
      Am 30.03.2024 haben alle Shops nur bis 14:00 Uhr geöffnet.               
Am 31.03. und 01.04.2024 haben unsere Shops geschlossen.

www.travel-free.plwww.travel-free.pl
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Marzec 2026

356.96ZŁ 335.96ZŁ

125.96ZŁ

Gucci 
Flora Gorgeous Jasmine 
EDPS Damski 
100ml 
 
 
 

Gucci 
Guilty 
EDPS Damski 
90ml 
100ml = 396.62zł 
 

Rituals 
Amsterdam Collection 
Zestaw 
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Haribo
Pick&Party Mini, torebka
Słodycze&Guma do żucia
748g
1 kg =47.67zł

Maoam
MaoMix, torebka 
Słodycze&Guma do żucia
750g
1 kg =47.55zł

Karl Fazer 
Geisha Heart
Czekolada&Praliny
190g
1 kg =176.63zł
 

/szt.  
99.50*ZŁ

79.76ZŁ
47.00*ZŁ

37.76ZŁ

50.78*ZŁ
35.66ZŁ

50.78*ZŁ
35.66ZŁ

50.78*ZŁ
35.66ZŁ

50.36*ZŁ
35.66ZŁ

50.78*ZŁ
35.66ZŁ

47.42*ZŁ
33.56ZŁ

Karl Fazer 
Geisha Heart
Czekolada&Praliny
225g
1 kg =158.49zł
 

Haribo&Maoam
DuoPackSour, torebka
Słodycze&Guma do żucia
653 g
1 kg =54.61zł

Lindt
Assorted Napolitains, Pudełko 
Czekolada&Praliny
500g
1 kg =159.52zł

Lindt
Różne rodzaje
Czekolada w tabliczkach
Czekolada&Praliny
każda 300g
1 kg =125.87zł

 
 

800 G

Nic Nac's
Original 
Przekąski
800g
1 kg =44.56zł
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Ritter Sport
Różne rodzaje 
Czekolada&Praliny
każda 100g
1 kg =75.20zł

10.46*ZŁ
7.52ZŁ/szt.  

Milka 
Różne rodzaje 
Czekolada w tabliczkach 
Czekolada&Praliny 
każda 250-300g
1 kg =55.87-67.04zł

/szt.  /szt.  

/szt.  

/szt.  

33.56*ZŁ
23.06ZŁ

43.64*ZŁ
31.46ZŁ

36.92*ZŁ
29.36ZŁ

23.73*ZŁ
16.76ZŁ

40.70*ZŁ
28.52ZŁ/szt.  

33.56*ZŁ
23.06ZŁ

28.52*ZŁ
20.12ZŁ

Milka
Różne rodzaje, Torebka 
Czekolada&Praliny
każda 280– 300g
1 kg =104.87-112.36zł 

Kinder
Chocolate
Czekolada&Praliny
4x100g
1 kg =73.40zł

After Eight
Różne rodzaje, Pudełko
Czekolada&Praliny
każda 400g
1 kg =71.30zł 

Maltesers
Torebka
Czekolada&Praliny
273g
1 kg =84.47zł 

M&M's
Różne rodzaje, Torebka 
Czekolada&Praliny
każda 281-330 g
1 kg =69.88-82.06zł 

Skittles
Różne rodzaje 
Słodycze&Guma do żucia
każda 318g
1 kg =63.27zł
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*Tylko do wyczerpania zapasów.

Tchibo
Różne rodzaje, Aromatico 
Ziarno 
Kawa 
każda 1000g 

/szt.  
75.56*ZŁ

62.96ZŁ
75.56*ZŁ

62.96ZŁ

Tchibo
Latin Grande 
mielona 
Kawa
2x250g 
1 kg =75.52zł 

Tchibo
African Blue  
mielona 
Kawa
2x250g 
1 kg =75.52zł 

Tchibo
Latin Grande 
Ziarno 
Kawa
500g 
1 kg =75.52zł 

Tchibo
African Blue  
Ziarno 
Kawa
500g 
1 kg =75.52zł 

45.32*ZŁ
37.76ZŁ

45.32*ZŁ
37.76ZŁ

45.32*ZŁ
37.76ZŁ

45.32*ZŁ
37.76ZŁ

Tchibo
Black&White 
Ziarno 
Kawa
1000g 

Tchibo
Brazil Mild 
mielona 
Kawa
2x250g 
1 kg =75.52zł 

Tchibo
Brazil Mild 
Ziarno 
Kawa
500g 
1 kg =75.52zł 

45.32*ZŁ
37.76ZŁ

45.32*ZŁ
37.76ZŁ
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*Tylko do wyczerpania zapasów.

NA ŻYCZENIE 
KLIENTA 

MIELIMY KAWĘ

/szt.  

Mövenpick
Różne rodzaje  
Ziarno 
Kawa
każda 1000g 

83.96*ZŁ
75.56ZŁ

Tchibo
Feine Milde  
Ziarno 
Kawa
500g 
1 kg =75.52zł 

Tchibo
Feine Milde  
mielona 
Kawa
2x250g 
1 kg =75.52zł 

45.32*ZŁ
37.76ZŁ

45.32*ZŁ
37.76ZŁ

Mövenpick
Gold Intense 
Instant 
Kawa
200g 
1 kg =151.00zł 
 

40.28*ZŁ
30.20ZŁ

Alberto
Różne rodzaje  
Ziarno 
Kawa
każda 1000g 
 

75.56*ZŁ
58.76ZŁ/szt.  
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167.96*ZŁ
134.36ZŁ

117.56*ZŁ
96.56ZŁ

121.76*ZŁ
96.56ZŁ

96.56*ZŁ
79.76ZŁ

109.16*ZŁ
88.16ZŁ

197.36*ZŁ
159.56ZŁ

272.96*ZŁ
222.56ZŁ

273.00*ZŁ
222.56ZŁ

Laphroaig 
Four Oak 
40%
Islay Single Malt  
Scotch Whisky 
1L 

Tomatin 
Double Cask, 13 letnia 
43%
Highland Single Malt  
Scotch Whisky 
1L 

Tomatin 
12 letnia 
43 %
Highland Single Malt Scotch Whisky
1L

Bushmills 
Original 
40%
Irish Whiskey
1L

Havana Club 
Anejo 7 letni 
40%
Rum
1L 
 

Havana Club 
Añejo 3 Años 
37,5%
Rum
1L 

Grant´s 
Triple Wood 
43%
Whiskey
1L 

Stroh 
Jagertee 
40%
Rum
1L
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218.36*ZŁ
176.36ZŁ

146.96*ZŁ
117.56ZŁ

88.16*ZŁ
71.36ZŁ

209.96*ZŁ
167.96ZŁ

188.96*ZŁ
151.16ZŁ

Metaxa 
12* 
40%
Brandy
1L

Gin Mare 
42,7%
Gin
1L 

Gin Mare 
Capri 
42,7%
Gin
1L 

Martini 
Różne rodzaje 
15-18%
Vermouth
każda 1L 
 
 

Stock
84 Riserva 
38 %
Brandy
1L

Carlos I 
Brandy De Jerez Solera Gran Reserva 
40%
Brandy
1L 

/szt.  
46.16*ZŁ

36.92ZŁ
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88.16*ZŁ
71.36ZŁ

245.66*ZŁ
197.36ZŁ

109.16*ZŁ
88.16ZŁ

100.76*ZŁ
79.76ZŁ

Grey Goose 
40 %
Wódka
1L

Absolut 
Blue 
40%
Wódka
1L

Grasovka 
Bisongrass 
38 %
Wódka
1L

Baileys 
Irish Cream 
17% 
Likier śmietankowy
1L 

Bottega 
Różne rodzaje 
15-17 %
Likier
każda 0,5L 
1L = 88.12zł 

JP. Chenet 
Medium Sweet Moelleux 
12%
Wino różowe
0,75L 
1L = 30.75zł 

JP. Chenet 
Cabernet-Syrah 
13%
Wino czerwone
0,75L 
1L = 30.75zł 

JP. Chenet 
Medium Sweet 
12%
Wino białe
0,75L 
1L = 30.75zł 

/szt.  
54.56*ZŁ

44.06ZŁ

29.36*ZŁ
23.06ZŁ

29.36*ZŁ
23.06ZŁ

29.36*ZŁ
23.06ZŁ



PRZY ZAKUPIE  
  

NA DRUGI TAŃSZY  
OTRZYMASZ  

20% RABATU

2 PRODUKTÓW  *
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  *Z wyłączeniem produktów już przecenionych.

09.-15.03.
Tydzień z    
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Przy zakupie produktów
marki Biotherm 

za minimum 126 PLN
otrzymasz maskę 

Biotherm GRATIS* 

  *Tylko do wyczerpania zapasów.

GRATIS*
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Tom Ford 
Black Orchid 
PF Damski  
100ml 
 

Tom Ford 
Black Orchid 
EDPS Damski  
100ml 
 

Tom Ford 
Black Orchid 
EDTS Damski  
100ml 
 

881.96*ZŁ
755.96ZŁ

734.96*ZŁ
629.96ZŁ

369.56*ZŁ
264.56ZŁ

314.96*ZŁ
222.56ZŁ

587.96*ZŁ
503.96ZŁ

Burberry 
London 
EDPS Damski  
50ml 
100 = 445.12zł 
 

Mugler 
Alien 
EDPS Damski 
90ml 
100ml = 513.29zł 
 

Gucci 
Bloom 
EDPS Damski  
100ml 
 

Burberry 
My Burberry Blush 
EDPS Damski 
90ml 
100 = 443.29zł 
 

Burberry 
London 
EDTS Męski  
50ml 
100= 529.12zł 
 

545.96*ZŁ
461.96ZŁ

587.96*ZŁ
411.56ZŁ

587.96*ZŁ
398.96ZŁ



*Najniższa cena produktu w ciągu ostatnich 30 dni przed obniżką. Asortyment produktów może się różnić w zależności od sklepu. 
  Do wyczerpania zapasów. Ceny mogą ulec zmianie. Zastrzega się prawo do zmian i błędów drukarskich. Sprzedaż wyłącznie do użytku osobistego. 

KOBIETA. WIOSNA. ZAPACH.

15% rabatu*  

na duże świece  
Yankee Candle 
 Wood Wick**

482.96*ZŁ
348.56ZŁ

545.96*ZŁ
314.96ZŁ

482.96*ZŁ
285.56ZŁ

390.56*ZŁ
230.96ZŁ

306.56*ZŁ
209.96ZŁ

92.36*ZŁ
75.56ZŁ

*Z wyłączeniem produktów już przecenionych.  
**Świece dostępne w wybranych lokalizacjach. 

L'Oréal  
Volume Million Lashes so Couture N°1 Black 
Mascara  
Zestaw 
 
 

Boss 
Bottled Night 
EDTS Męski  
200ml 
100= 157.48zł 

Calvin Klein 
Euphoria for Men 
EDTS Męski 
100ml 
 

 
 
 
 200 ml 

Chloé  
Nomade 
EDPS Damski  
75ml 
100= 464.74zł 

Calvin Klein 
Eternity Aromatics Essence 
PF Męski 
100ml 
 

Calvin Klein 
Eternity Aromatics Essence 
PF Męski  
100ml 
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OTWARTE 

W KAŻDĄ 

NIEDZIELĘ!
 

KAWA 

GRATIS

Godziny otwarcia sklepów
 
Lubieszyn                                      
Lubieszyn 1B 
Pn – Ndz 9:00 – 21:00 
 
Osinów Dolny                                
Osinów Dolny 36A                                
Pn – Ndz 8:00 – 20:00 
 
Kostrzyn n. Odrą 
ul. Strzelecka 9-11 
Pn – Ndz 8:00 – 20:00                  
                        

 
Słubice 
Galeria , Transportowa 6 
Pn – So 8:00 –20:00, Ndz 8:00 –18:00 

Świnoujście 
ul. Grunwaldzka 72B 
Pn – Ndz 9:00 – 21:00 
 
Kudowa Zdrój 
ul. Poziomkowa 1 
Pn – Ndz 8:00 – 20:00 
 
 
 

Travel FREE Poland Sp. z o.o., ul. Strzelecka 9 –11, 66 - 470 Kostrzyn n. Odra, Poland

Już otwarte wzdłuż polskiej granicy 6 sklepów Travel FREE.

Znajdź swój najbliższy sklep na: www.travel-free.pl


